
DODATEK Č. 2 

k dílčí smlouvě č. 2 ze dne 29. 11. 2022 na základě rámcové dohody ze dne 3. 2. 2022 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem:  Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové                   

IČO:  421 96 451 

DIČ:  CZ42196451 

bankovní spojení:    Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, č. ú. 26300511/0100 

zastoupený:   Ing. Liborem Strakošem, výrobně-technickým ředitelem 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

(dále jako „Objednatel“) 

 

a 

 

ha-vel internet s.r.o. 

se sídlem: Olešní 587/11a, 712 00 Ostrava Muglinov  

IČO: 253 54 973   

DIČ: CZ25354973 

bankovní spojení:   Komerční banka a.s., č. ú. 8888888888/0100 

zastoupená: Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9719 

(dále jako „Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jako „Strany“ a jednotlivě jako „Strana“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), v souladu se zákonem č. 127/2005 



Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 

elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZEK“) a zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), 

tento Dodatek č. 2 k Dílčí smlouvě č. 2 ze dne 29. 11. 2022 na základě rámcové dohody ze dne 

3. 2. 2022 (dále jen „Dodatek“): 

 

ČLÁNEK 1 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1.1 Objednatel a Poskytovatel jsou smluvními stranami rámcové dohody uzavřené dne 

3. 2. 2022 ve vztahu k nadlimitní veřejné zakázce na služby evidované u Objednatele 

pod názvem “Poskytování telekomunikačních služeb – rámcová dohoda – II” 

uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem veřejné zakázky 

Z2021-000754 (dále jen „Rámcová dohoda“). Dne 29.11.2022 spolu smluvní strany 

uzavřely Dílčí smlouvu č. 2 (dále jen „Dílčí smlouva č. 2“). 

1.2 Předmětem tohoto Dodatku jsou změnové požadavky Objednatele – poskytování 

nových služeb, zrušení stávajících služeb a administrativní oprava adresy poskytování 

služby, které vznikly z aktuálních potřeb Objednatele a s nimiž Poskytovatel souhlasí. 

 

ČLÁNEK 2 

PŘEDMĚT DODATKU A CENA 

 

2.1 Předmětem Dodatku je poskytování nových služeb: 

a) navýšení služby Internet v lokalitě 262-101 Slezské Rudoltice 69, PSČ 793 97 na rychlost 

6/6 Mbps, 

b) zprovoznění služby Datová konektivita s rychlostí 10/10 Mbps v lokalitě Volary, 

Soumarská 302, PSČ 38451, 

c) navýšení služby Internet v lokalitě 192-170 Kopidlno 268, PSČ 507 32 na rychlost 8/3 

Mbps, 

d) navýšení služby Internet v lokalitě 430-170 Lomnice nad Popelkou, Lomnice 351, PSČ 

512 51 na rychlost 8/3 Mbps, 

e) navýšení služby Internet v lokalitě 871-177 Seletice 137, PSČ 289 34 na rychlost 8/3 

Mbps, 

f) navýšení služby Internet v lokalitě 1220-177 Seletice 94, PSČ 289 34 na rychlost 8/3 

Mbps, 

g) navýšení služby Datová konektivita v lokalitě 1656-230 Hájek 61, PSČ 363 01 na 

rychlost 8/8 Mbps, 

h) zprovoznění služby Datová konektivita s rychlostí 8/8 Mbps s SLA Silver* v lokalitě 

176-235 Klíny 41, PSČ 436 01, 



i) zprovoznění služby internet s rychlostí 2/2 Mbps s SLA Silver* v lokalitě 176-235 Klíny 

41, PSČ 436 01, 

j) zprovoznění služby Datová konektivita s rychlostí 5/5 Mbps v lokalitě Týniště nad Orlicí, 

Za Drahou 191, PSČ 51721. 

2.2 Předmětem Dodatku je dále zrušení služeb: 

a) zrušení realizace služby Internet s rychlostí 4 Mbps/512 kbps v lokalitě 676-247 

Vrkoslavice, Jana Žižky 264/3, PSČ 46606, 

b) zrušení realizace služby Internet s rychlostí 4 Mbps/512 kbps v lokalitě 603-117 

Halenkov 310, PSČ 75603. 

2.3 Předmětem Dodatku je dále administrativní oprava: 

a) administrativní oprava adresy u lokality 424-117. Správná adresa je Halenkov 181, 

PSČ 756 03. 

2.4 Veškeré služby dle odst. 2.1, odst. 2.2 a odst. 2.3 Dodatku budou Poskytovatelem 

Objednateli poskytnuty do 5 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti Dodatku. Řádné 

poskytnutí každé z uvedených služeb bude potvrzeno podpisem předávacího protokolu 

oběma Stranami. Na vyhotovení předávacího protokolu se přiměřeně použijí příslušná 

ustanovení Dílčí smlouvy č. 2. 

2.5 Za řádné a včasné poskytnutí služeb (dle Dodatku) Poskytovatelem Objednateli uhradí 

Objednatel Poskytovateli cenu, a to ve výši stanovené na základě jednotkových cen 

uvedených v ceníku, jenž tvoří přílohu č. 1 Dodatku.  

 

ČLÁNEK 3 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

3.1 Práva a povinnosti obou smluvních stran související s předmětem plnění tohoto Dodatku 

se řídí ustanoveními Rámcové dohody, není-li v tomto Dodatku výslovně uvedeno jinak. 

3.2 Smluvní strany prohlašují, že ujednání Dílčí smlouvy č. 2 a Rámcové dohody, nedotčená 

tímto Dodatkem, zůstávají beze změny. 

3.3 Tento Dodatek a spory z něj vzniklé se řídí právními předpisy České republiky, zejména 

ustanoveními Občanského zákoníku a ZEK. Jakékoliv spory mezi stranami budou řešeny 

v souladu se ZEK či, nespadá-li spor do působnosti ZEK, pak bude řešen věcně a místně 

příslušným soudem České republiky. 

3.4 Tento Dodatek je závazný jak pro Strany, tak pro jejich případné právní nástupce.  

3.5 Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu §504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Poskytovatel tímto výslovně 

souhlasí se zveřejněním veškerých náležitostí a podmínek tohoto Dodatku a/nebo 

souvisejících dokumentů a informací. Smluvní strany výslovně vylučují použití §1726, 



§1728, §1729 a §2050 Občanského zákoníku. Ve vztazích mezi Stranami vyplývajících 

z tohoto dodatku nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají 

donucující účinky. 

3.6 Poskytovatel bere na vědomí, že tento Dodatek bude zveřejněný v registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, a dále bere na 

vědomí a souhlasí se zveřejněním uzavřeného Dodatku, včetně výše skutečně uhrazené 

ceny na profilu Objednatele ve smyslu ustanovení §219 ZZVZ. 

3.7 Tento Dodatek je vyhotovený v elektronické formě a je podepsaný platnými zaručenými 

elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech ve 

smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, ve znění pozdějších předpisů.  

3.8 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv. 

3.9    Nedílnou součástí Dodatku jsou následující přílohy: 

 Příloha č. 1 – aktualizovaný Ceník. 

 

V Hradci Králové dne: dle 

elektronického podpisu 

 V Ostravě dne: dle elektronického 

podpisu 

 

 

Za objednatele: 

 

 

 

  

 

Za poskytovatele: 

 

Ing. Libor Strakoš 

výrobně-technický ředitel 

Lesy České republiky, s.p. 

Ing. Pavel Halfar 

jednatel společnosti 

ha-vel internet s.r.o. 

 



ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ GPS typ sluzby služba Počet 

kusů

SLA  jednotková cena 

(zřizovací poplatek) 

pro jedno DC 

 jednotková cena 

(měsíční) pro 

jedno DC 

4 177 Praha  Staroklánovická 79 19016 14.665122637108395 50.086044880497077 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

8 181 Svatá Svatá 203 26751 13.95474125751641 49.937861675905019 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

11 181 Chyňava Chyňava 188 26707 14.021884271343652 50.033341470813077 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 800,00 Kč           

30 6 Benešov Chlístov Žabovřesky 2 25601 14.661361287050369 49.794590794646552 Internet 6/6 Mbps Silver -  Kč                        6 000,00 Kč           

38 6 Dobříš Dobříš Rukavičkářská 1038 26301 14.17938472083368 49.790820540035106 Datová konektivita Rychlost 1 Mbps Gold -  Kč                        900,00 Kč              

47 6 Jince Čenkov 3 26223 14.024224952663481 49.774844533862854 Internet 21/1,3 Mbps Gold -  Kč                        3 750,00 Kč           

92 182 Žihle Nový Dvůr Nový Dvůr 17 33165 13.313417498012887 50.059402235527592 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

105 222 Rybník Rybník 69 34525 12.674777004387378 49.516765983830417 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

111 199 Vráž Nová Vráž 44 39832 14.137339128310117 49.393379993445734 Internet 8/1,5 Mbps Silver -  Kč                        2 500,00 Kč           

127 205 Vlkov Vlkov Vlkov 9 37341 14.507600113392369 49.101097890221858 Internet Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 500,00 Kč           

128 5 Prachatice Lázně 224 38301 14.001863947325383 49.000176987973703 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold -  Kč                        5 900,00 Kč           

132 928 Volary Mlynářovice 32 38451 13.895026278958905 48.948443062826527 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver* 20 000,00 Kč            8 900,00 Kč           

132 928 Volary Mlynářovice 32 38451 13.895026278958905 48.948443062826527 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Gold -  Kč                        400,00 Kč              

142 240 Srbská Kamenice Srbská Kamenice 119 40715 14.349981368852474 50.814511297186115 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 500,00 Kč           

161 157 Vyžice Slavkovice 81 53803 15.598880535947409 49.922863177506528 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

173 235 Telnice Telnice 86 40338 13.968701658691714 50.731003739621919 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

175 240 Povrly Lužecká 193 42 40332 14.15451656967147 50.688110842162033 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

176 235 Klíny 41 43601 13.541664206984544 50.643515695741527 Internet Rychlost 2 Mbps Silver* 1 500,00 Kč              500,00 Kč              nové

176 235 Klíny 41 43601 13.541664206984544 50.643515695741527 Internet Rychlost 8 Mbps Silver* 45 500,00 Kč            8 500,00 Kč           Změna

177 233 Brandov Brandov 113 43547 13.387252913906698 50.625350940342614 Datová konektivita Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        4 500,00 Kč           

181 249 Bílý Potok Bílý Potok 43 46362 15.242210161373317 50.870180155695827 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

186 246 Paceřice Husa 32 46344 15.100929168715597 50.622452199359252 Datová konektivita 6/6 Mbps Silver* 20 000,00 Kč            7 000,00 Kč           

192 170 Kopidlno Kopidlno Kopidlno 268 50732 15.306103926320464 50.33722346938233 Internet Rychlost 8/3  Mbps Gold -  Kč                        3 100,00 Kč           Změna

199 172 Trutnov Poříčí Benešova 461 54103 15.946325538137685 50.574251403913841 Datová konektivita 6/6 Mbps Silver* 20 000,00 Kč            7 000,00 Kč           

205 4 Moravský Krumlov U nádraží 899 67201 16.361498492217489 49.043155539759269 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold -  Kč                        5 900,00 Kč           

206 4 Višňové Višňové 3 67138 16.134640208210083 48.986024942024223 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

213 141 Bohdalice-Pavlovice Pavlovice 53 68341 17.063758760723715 49.21276367399097 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

214 141 Olšany Olšany 80 68301 16.868870939809433 49.247293949903607 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

215 138 Strážnice Strážnice Zámek 673 69662 17.313839563840947 48.908006810282224 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold -  Kč                        5 900,00 Kč           

218 4 Lanžhot Lanžhot Zámecká 145 2 69151 16.972761302457627 48.726127957533947 Datová konektivita 10/4,2 Gold -  Kč                        4 320,00 Kč           

223 4 Bulhary Bulhary 216 69189 16.724585887900759 48.811016620926942 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

224 4 Valtice Valtice Hájenka 363 69142 16.792021375348625 48.746047825367675 Datová konektivita 6/6 Mbps Silver* 20 000,00 Kč            7 000,00 Kč           

229 4 Mikulov Mikulov Dukelská 162 19 69201 16.647522111032448 48.817958393196925 Datová konektivita 6/6 Mbps Silver* 20 000,00 Kč            7 000,00 Kč           

233 4 Tetčice Tetčice 61 66417 16.445451908580807 49.157165104157009 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold -  Kč                        5 900,00 Kč           

246 106 Štáblovice Štáblovice 127 74782 17.819481323624636 49.878710716233741 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

261 101 Holčovice Spálené 188 79371 17.445284879386563 50.178386977480884 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 8 400,00 Kč              2 200,00 Kč           

262 101 Slezské Rudoltice Slezské Rudoltice 69 79397 17.675736129986429 50.20820812741777 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

278 105 Heřmánky 264 74235 17.767845578282863 49.707264639847672 Internet 6/6 Mbps Silver -  Kč                        2 900,00 Kč           

283 111 Bystřice nad Olší Bystřice nad Olší Bystřice nad Olší 115 73995 18.707800736269501 49.614216813236617 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

285 111 Dolní Lomná Dolní Lomná 9 73991 18.720634503619333 49.549862567030416 Internet 10/4,9 Gold -  Kč                        3 750,00 Kč           

286 111 Košařiska Košařiska Košařiska 46 73981 18.696832032989924 49.589642753161627 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

287 111 Písek Písek 38 73984 18.799563099563358 49.560904550702453 Internet 6/2,3 Gold -  Kč                        3 750,00 Kč           

289 111 Mosty u Jablunkova Mosty u Jablunkova 257 73998 18.730974571230661 49.500874014279873 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

300 110 Staré Hamry 17 73915 18.43820161054424 49.475045882759161 Internet 7.34 Mbits/sec / 3.45 Mbits/sec Gold -  Kč                        3 750,00 Kč           

302 110 Morávka 475 73904 18.551013653610497 49.529066533631692 Internet 6/6 Mbps Silver* 20 000,00 Kč            6 000,00 Kč           

303 110 Komorní Lhotka Komorní Lhotka 70 73953 18.535677866903907 49.644180150212193 Internet 6/6 Mbps Silver -  Kč                        6 000,00 Kč           

312 150 Kaliště Kaliště 74 58851 15.303202401212442 49.241686568714691 Datová konektivita 6/1,33 Gold -  Kč                        4 320,00 Kč           

320 117 Velké Karlovice Velké Karlovice 929 75606 18.352140777146492 49.355171796313883 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

322 138 Salaš 143 38706 17.361556994830472 49.137808788334752 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

324 138 Kostelany Kostelany 100 76701 17.370112408712092 49.197517041943229 Internet 8/2,8 Gold -  Kč                        3 750,00 Kč           

336 125 Zábřeh Kopečná 86 4 78901 16.869156520859622 49.881959004626985 Internet 10/5 Gold -  Kč                        3 750,00 Kč           

382 110 Krásná Krásná 183 73904 18.478192958631833 49.5750263764075 Internet 6/6 Mbps Silver -  Kč                        6 000,00 Kč           



383 179 Kamenné Žehrovice Kamenné Žehrovice 582 27301 14.039052800398494 50.129397374515875 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

394 229 Josefov Josefov 52 35709 12.582312662639294 50.208016556078178 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

403 125 Červená Voda 31 56169 16.745377603370876 50.004436388929506 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

406 247 Raspenava Raspenava 749 46401 15.119044970888728 50.879471004276674 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

408 182 Vroutek Skytaly Skytaly 42 44101 13.343712722797186 50.196803895547802 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

424 117 Halenkov Halenkov Halenkov 181 75603 18.139015771582756 49.31893262050621 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           admin. oprava

429 129 Šternberk Šternberk Besední 1123 4 78501 17.303331405894593 49.732297710816567 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

430 170 Lomnice nad Popelkou Lomnice 351 51251 15.363793419321373 50.520554054097587 Internet Rychlost 8 /3  Mbps Gold 5 200,00 Kč              2 500,00 Kč           Změna

431 163 Jamné nad Orlicí Jamné nad Orlicí Jamné nad Orlicí 315 56165 16.618912571831494 50.05112908990597 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 500,00 Kč           

437 131 Horní Štěpánov Nové Sady 15 79847 16.800649194838954 49.560424250670344 Datová konektivita 6/6 Mbps Silver* 20 000,00 Kč            7 000,00 Kč           

455 228 Aš Vernéřov 230 35201 12.233647179990049 50.220373160037219 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

460 163 Sloupnice Horní Sloupnice Horní Sloupnice 296 56553 16.347492468549927 49.928304079288097 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

480 164 Křižánky Moravské Křižánky 18 59202 16.058705364514942 49.693620320417054 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

486 4 Hodonín Hodonín U Červených domků 611 69501 17.111584962915476 48.864462307577938 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold -  Kč                        5 900,00 Kč           

489 246 Rynoltice Polesí 71 46353 14.811045756610357 50.800022658513591 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

491 228 Aš Nový Žďár 45 35201 12.209238986994134 50.194396551235869 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

492 148 Hrotovice Hrotovice Zákostelní 13 67555 16.055171281952095 49.106844983455382 Internet 8/3,1 Gold -  Kč                        3 750,00 Kč           

496 233 Vejprty Vejprty Podlesí 1179 33 43191 13.040129351220086 50.50040444053711 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

506 249 Bílý Potok Bílý Potok 242 46362 15.225907137921247 50.872501006793335 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

511 180 Nový Dům Nový Dům 51 26901 13.83022134012875 50.089476530653933 Datová konektivita (maximální) Rychlost 10 Mbps Gold 10 500,00 Kč            9 500,00 Kč           

514 116 Poličná Poličná 143 75701 17.941491991202533 49.456101969073273 Internet 8/2,2 Gold -  Kč                        3 750,00 Kč           

522 226 Chodov 84 36464 12.864939760626495 50.072600596589659 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

530 172 Martínkovice Martínkovice Martínkovice 75 54973 16.332324762388652 50.545704421174506 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

565 182 Vroutek Skytaly Skytaly 51 44101 13.333720735185949 50.196451408604439 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

572 241 Česká Kamenice Horní Kamenice Nábřežní 69 40721 14.442304864809065 50.802976844978353 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

576 249 Horní Řasnice Horní Řasnice 166 46401 15.227860532269313 50.957323495665079 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

582 223 Třemešné Nová Ves Nová Ves 199 34806 12.644152576588015 49.628095856397934 Internet 4/2 Gold -  Kč                        3 750,00 Kč           

603 117 Halenkov Halenkov 310 75603 18.145330442994521 49.319925421309016 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           zrušení

604 105 Budišov nad Budišovkou Berounská 440 74787 17.61578130275522 49.796606992663591 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 500,00 Kč           

605 247 Jablonec nad Nisou Jablonecké paseky Lučanská 4299  26a 46602 15.196383650159685 50.736218028363098 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

609 246 Chrastava Andělská Hora 12 46331 14.951175227665267 50.799148283897239 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

630 117 Huslenky Huslenky 637 75602 18.126675057566729 49.298428116320167 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

635 4 Lovčice Lovčice 13 69639 17.054267761739986 49.068188594713924 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold -  Kč                        5 900,00 Kč           

642 228 Františkovy Lázně Žírovice 47 35002 12.358198560628026 50.139412592381532 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

657 247 Josefův Důl Antonínov 190 46844 15.248253430562892 50.77745874955226 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

663 106 Šilheřovice Ovocná 143 74715 18.276249201272009 49.928218820807018 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

672 209 Petrovice u Sušice Vojetice Vojetice 21 34201 13.423511812340903 49.21778950970468 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

676 247 Jablonec nad Nisou Vrkoslavice Jana Žižky 264 3 46606 15.172052352652619 50.710609296515599 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           zrušení

688 149 Uherčice Uherčice 80 67107 15.631691994729191 48.916084460385477 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

694 165 Rokytnice v Orlickýc Panské Pole 428 51761 16.50979444786859 50.188609894286692 Datová konektivita 6/6 Mbps Silver* 20 000,00 Kč            7 000,00 Kč           

700 249 Hejnice Ferdinandov 471 46362 15.171019996206697 50.86964945521602 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

741 228 Aš Kopaniny 3 35201 12.228245423536588 50.260353232371379 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

750 181 Ptice Ptice 1 25218 14.161940224256069 50.052090791859534 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

757 117 Vsetín Horní Jasenka 269 75501 17.997114941976495 49.34959359125979 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

770 193 Rodvínov Rodvínov 16 37701 15.059175365230626 49.170089775656173 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

776 247 Kořenov Polubný 339 46850 15.352348902660173 50.775685684333176 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

818 161 Moravská Třebová Garážní 716 4 57101 16.663341823745085 49.767083745167284 Datová konektivita 6/6 Mbps Gold -  Kč                        6 900,00 Kč           

835 9 Mariánské Lázně Kladská 9 35301 12.66794580276367 50.026171163768311 Datová konektivita 6/6 Mbps Silver* 20 000,00 Kč            7 000,00 Kč           

850 101 Město Albrechtice Dlouhá Voda 3 79395 17.47184760994061 50.188703936184012 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 500,00 Kč           

871 177 Seletice Seletice 137 28934 15.094545480269929 50.321049534882562 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver -  Kč                        1 200,00 Kč           

880 104 Dlouhá Loučka Dlouhá Loučka Sovinec 44 78386 17.219733490041147 49.839598253013392 Datová konektivita 6/6 Mbps Silver* 20 000,00 Kč            7 000,00 Kč           

940 116 Rožnov p.R. Rožnov p.R. 738 75661 18.139184684906304 49.484577317089986 Internet 6/6 Mbps Silver* 20 000,00 Kč            7 000,00 Kč           

1013 129 Bílá Lhota Bílá Lhota Bílá Lhota 73 78321 16.965990556489686 49.709954426455376 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

1048 138 Staré Hutě 8 68601 17.274956042985952 49.127452451094442 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 500,00 Kč           

1062 141 Hoštice Hoštice 66 76813 17.240001251654412 49.223696407895162 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Silver 8 925,00 Kč              2 200,00 Kč           

1113 149 Plaveč Padělek 111 67132 16.077316687641975 48.932161679679879 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

1159 157 Žleby Družstevní 104 28561 15.482634173488465 49.886402708048443 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           



1174 163 Nekoř Nekoř 303 56163 16.559264767966237 50.06585586107451 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

1177 163 Česká Třebová Skuhrov 10 56002 16.504115999755932 49.937840150478799 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

1206 170 Kovač Kovač 22 50705 15.460619129761186 50.398468536891215 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

1220 177 Seletice 94 28934 15.096074811147972 50.323291188758269 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 500,00 Kč           

1247 179 Křivoklát Malá Buková 5 27023 13.804411316561254 50.031046364038147 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

1250 180 Křivoklát 107 27023 13.832242660369021 49.983845550017755 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

1323 199 Protivín Paseky 43 39811 14.258600495042856 49.248815828871095 Internet Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 500,00 Kč           

1374 212 Přeštice Horušany 89 33401 13.262501138656818 49.562556660976256 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

1424 222 Hostouň Železná 51 34525 12.589131983947727 49.58508039034858 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 500,00 Kč           

1445 223 Planá Otín Otín 8 34815 12.796161576386993 49.856357279121539 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 500,00 Kč           

1487 233 Blatno Blatno Blatno 75 43001 13.359483308706258 50.509321950977572 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 500,00 Kč           

1497 235 Háj u Duchcova Lesní stezka 229 41722 13.702285258148665 50.637775434718286 Datová konektivita 6/6 Mbps Silver* 20 000,00 Kč            7 000,00 Kč           

1656 230 Hájek Hájek 61 36301 12.912573262746788 50.288184652321164 Datová konektivita 8/8 Mbps Silver* 6 000,00 Kč              7 500,00 Kč           Změna

1710 182 Drahouš Svatý Hubert Svatý Hubert 4 27033 13.511830160740113 50.070727240157353 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 500,00 Kč           

1711 179 Bílichov 33 27374 13.905129548681126 50.258770039446787 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 500,00 Kč           

1713 179 Lužná Stará správa 49 27051 13.786314353713973 50.138712235458684 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

1717 179 Milý Bor 59 27054 13.858809285188627 50.239163633531291 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 500,00 Kč           

1835 240 Děčín Děčín IV Podmokly Pod Lesem 1816 5 40502 14.189202622939062 50.782144046080099 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

1837 235 Chuderov Žežice 38 40002 14.068736696927701 50.687773496234392 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 500,00 Kč           

1894 6 Rožmitál pod Třemšín Vacíkov 59 26242 13.832370797845567 49.549420615218779 Datová konektivita 8/2,7 Gold -  Kč                        4 320,00 Kč           

2002 9 Mariánské Lázně Kladská 14 35301 12.667478912209885 50.026969450051162 Datová konektivita 6/6 Mbps Silver* 20 000,00 Kč            7 000,00 Kč           

2003 9 Mariánské Lázně Kladská 35301 12.667720456176879 50.026541559480805 Datová konektivita 6/6 Mbps Silver* 20 000,00 Kč            7 000,00 Kč           

2009 226 Zádub 108 34901 12.738386579118048 49.965821581562203 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

2041 209 Sušice Volšovy Volšovy 21 34201 13.491000804784251 49.210117714622854 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

2043 222 Rybník Rybník 6 34525 12.675947866892521 49.512633773058127 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

2100 180 Nižbor Nižbor 268 26705 50.0043167, 14.0012000 Datová konektivita Rychlost 20 Mbps Gold -  Kč                        6 500,00 Kč           

2100 180 Nižbor Nižbor 268 26705 50.0043167, 14.0012000 Datová konektivita (pro IPT) Rychlost 128 kbps Silver -  Kč                        300,00 Kč              

9998 116 Veřovice Veřovice Veřovice 298 74273 18.139005949061932 49.525334617711081 Internet Rychlost 4 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 200,00 Kč           

900902 9 Stará Voda Stará Voda 111 35301 12.61806368160528 49.993749006982839 Internet Rychlost 6 Mbps/512 kbps Gold -  Kč                        1 500,00 Kč           

910101 101 Slezské Rudoltice Víno 79397 17.632193543525716 50.187847651965093 Internet Rychlost 6 Mbps/512 kbps Silver 8 925,00 Kč              2 200,00 Kč           

xxx 116 Valašská Bystřice 220 756 27  18.0839453 49.4158835 Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Silver* 20 000,00 Kč            7 000,00 Kč           

262 101 Slezské Rudoltice Slezské Rudoltice 69 79397 17.675736129986429 50.20820812741777 Internet Rychlost 6 /6 Mbps Gold 14 800,00 Kč            4 900,00 Kč           Změna

5 Prachatice Volary Soumarská 302 38451 48.9107244N, 13.8843553E Datová konektivita Rychlost 10 Mbps Gold -  Kč                        5 900,00 Kč           Nové

177 Seletice 137 28934 50.3213333N, 15.0946267E Internet Rychlost 8 /3 Mbps Gold 3 900,00 Kč              2 500,00 Kč           Změna

177 Seletice 94 28934 50.3234744N, 15.0960569E Internet Rychlost 8 /3 Mbps Gold 3 000,00 Kč              2 500,00 Kč           Změna

194 71 Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí Za Drahou 191 51721 16.072051380837131 50.161733793823466 Internet Rychlost 5 Mbps Gold -  Kč                        500,00 Kč              Nové


